	Додаток 12
до Інструкції про порядок проведення 
технічної інвентаризації об'єктів 
нерухомого майна
(пункт 22 розділу I)


_____________________________________________________________________________________
(найменування суб'єкта господарювання, місцезнаходження, код за ЄДРПОУ, контактна інформація (телефон, e-mail))
	Інвентаризаційна справа № ____________


ТЕХНІЧНИЙ ПАСПОРТ
на групу нежитлових приміщень № _______

	Вулиця (провулок, площа) ___________________________, № ______,
місто (селище, село) __________________________,
район ____________________________,
область __________________________


	Замовник технічної інвентаризації або уповноважена ним особа (прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або найменування юридичної особи)

	 


	Паспорт виготовлено станом на

"___" ____________ 20__ року


	Керівник суб'єкта господарювання
	____________
(підпис)
	______________________________
(П. І. Б.)


	Виконав
	____________
(підпис)
	___________________________________________________
(П. І. Б., серія, номер кваліфікаційного сертифіката)


	Перевірив
	____________
(підпис)
	___________________________________________________
(П. І. Б., серія, номер кваліфікаційного сертифіката)


ПЛАН
групи нежитлових приміщень № ____

	Вулиця (провулок, площа) ___________________________, № ______,
місто (селище, село) __________________________,
район ____________________________,
область __________________________

Масштаб 1: ____

 


ЕКСПЛІКАЦІЯ
групи нежитлових приміщень № ______

Вулиця (провулок, площа) ___________________________, № ________,
місто (селище, село) __________________________,
район ____________________________,
область __________________________

	Літера
	Поверх
	Номери відокрем-
лених груп приміщень
	Номери приміщень
	Призна-
чення приміщень
	Загальна площа приміщень, підрахована за формулами розрахунку площ (кв. м)
	Площа (м 2)
	Примітки

	
	
	
	
	
	
	основна
	допоміжна (підсобна)
	літніх, неопалю-
ваних приміщень
	площа приміщень загального користу-
вання
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього:
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	"___" ____________ 20__ року


ХАРАКТЕРИСТИКА
групи нежитлових приміщень

	Літера
	Назва буді-
вель та споруд
	Рік споруд-
ження/
реконс-
трукції
	Опис основних конструктивних елементів
	Інженерне обладнання
	Висота
(м)
	Площа основи (забу-
дови)
(м 2)
	Об'єм
(м 3)

	
	
	
	фунда-
мент
	стіни
	пок-
рівля
	перек-
риття
	під-
лога
	схо-
ди
	елект-
рика
	водо-
провід
	каналі-
зація
	газо-
провід
	ліфт
	сміттє-
провід
	вид опа-
лення
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	"___" ____________ 20__ року


